
 
Комунальний заклад 

                                   «Богодухівська спеціальна школа» 

                                           Харківської обласної  ради 

 

 

                                                         НАКАЗ 

 

10.08.2020                                                                     № 29- г 

 

 Про  створення постійно-діючої 

 комісії по списанню та 

оприбуткуванню ТМЦ на 2020 рік 

 

  
 Відповідно до Порядку списання об`єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007   

№1314 (із змінами та доповненнями), Інструкції з бухгалтерського обліку 

необоротних активів бюджетних установ, затвердженої наказом Державного 

казначейства України від 17.07.2000 № 64 (із змінами та доповненнями) на 

виконання наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 09.01.2013 № 14 «Про створення постійно  діючої 

комісії  для здійснення списання та оприбуткування матеріальних цінностей»  

В зв’язку з звільненням  працівників   зі складу комісії    по списанню та 

оприбуткуванню товарно-матеріальних цінностей           

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до складу постійно діючої комісії по списанню та 

оприбуткуванню товарно-матеріальних цінностей в наступному складі: 

Голова комісії : - Сосоний В.М.. – заступник директора з навчально- 

виховної роботи; 



2 
 

Члени комісії:                                                                                             

Сульженко М.П. – заступник директора з господарської роботи; 

Андрієнко В.М. – головний бухгалтер; 

Івах В.В. – голова профспілкового  комітету; 

Сметан Г.В. – бухгалтер; 

Трипілець Т.І.- каштелян;   

 Бабенко Г.І.–  комірник; 

2. Головному бухгалтеру приймати до  обробки первинні документи по 

списанню та оприбуткуванню ТМЦ, які були підписані тільки 

комісією, склад якої затверджений  п.1 даного наказу. 

3. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою. 

 

         Директор                                              О.А.Хованова  

 

Сульженко М.П. 

 

З наказом  10.08.2020   № 29- г ознайомлені: 

Сосоний В.М 

Сульженко М.П. 

Андрієнко В.М. 

Івах В.В. 

Сметан Г.В, 

Трипілець Т.І. 

Бабенко Г.І. 


